scoposet cardinales ul Desideriuûi eligerenl, aul, si

id fieri non posset, unumuliquem ex.tribus aliis

memoralis. Aiiselmumomillil Paulus Bernradiensis

in Vila Gregorii, sed, recehsilis tribus aliis quos

ponlifëx indicaycrit,. subjùngit : Yerùm quia Oiio

nondum a Germania;el Gqllié parlibus redieral, ubi

aposlolica legationè functus...- et alianonnulla ad

siabilimentumEcclesia;prudenierordinaverai: Hugo

quoquesua lustronsgubêrnàcida prpculaberal, inté-

rim suasit eligi vicinum Desidjsriumlicel brevissiine

viciurum, etc. Al vix unquaiu adduci'polu.ilDesidç-:
fins ut. ponlificalum quem staiiin post Gregorii
obiium ei omnes detulerunl, assumeret, resque in

lpiigumprotracta est.

XV11I.Odo Cluniqcotransit. Nantua; corpusS. Ma-
ximi élevai.— S. Hugonis miraailnnu.

Odoaiilëin ex Gerinanica iegatione in Ilaliam boç
anno reversus Cliiniacensesuos in transitu invisil,

ibique infirmorum ecclesiam consecravit, uli disci-

mus ex bîslpria Iranslaiioiiis sancti Maximi. Quoe
translaiio solenini ritu hoc anno in monaslerio

Naniuaceiisiahqslrb Odbnefaçla est. Hanchisioriam
ab àuclorcianonymo sed sequaiidescriplam, ex co-
dice ins. ejusdem.loci, in hujiisvoluminisAppendice

iulegram refcremus; sed intérim pauca ex ea deli-

baiula sunl. Naniuacum, seu, ul vulgohodie dicilur,
Nanlua",célèbreest monasleriumdioecesisLugduneù-
sis apud Sebiisianos', olim abbalise lilulo jlpnaliiHï,
quod poslmodmnCiuniacensimonaslerio subjeclum
fuit. Ibi servabantur sancti Maximi, uli putabanl,
.RogiensisepiscopijXeliquia;,sëd'absque ulloeultu,
eo "quodhaclciiu's:retëctse terra publiée .fidélium

vénération! nondum exbibîise;fiiissenl. Éxadveniu
'

Odonis,HugoCluniaciabbasNanjuaciquè monasterii
tiim prior, censuit. bppprliinam sibi sacras illas (

terra levandi feliqù'ias oblalam esse pçcasionem
qnare consilio çumeo çseterisque, qui ihj forte ad-

erant, initô",prsemissisquëjejuniis et orationibus,dit
vi Ralerîdàr'umSepiemb.rium;\sanc.li.Antistilis oss;
ë veinslo tumulb in capsam paratam.translata pu
bliesepopulorumyènéralioniexhibuerunt, quod hoi

anno conligisse colligimusex ipsis historiéelaudala

verbis, ubi Hugodicilur; die Dominica,ix.Kalendai

Septembris, capitulum convocasse..Quippeab anni

1078, quoOdofactus fuit episcopusOstiensis, ad an
hum 1088, quo cbnscendil. thronum aposlolicum
«liesDominicasemel lanlumtiiodo in diem 24 Au

gusli incidii, idquè anno 1085 : cui proinde con

signanda est hseccorporis sancti Maximiélévation!

solemiiitas. El quidem •cerium esl hoc ipso ann